
 

 

KORRALDUS 

 

Jõgeva 29. juuli 2024 nr 355 

 

 

 

 

Loa andmine avaliku ürituse korraldamiseks 

 

 

OÜ ÖÖBazaar esitas avaliku ürituse korraldamise loa taotluse (viit 10-5/1025) laada „ÖÖBazaar“ 

korraldamiseks 24. augustil Torma Puhkemaja kinnistul. Üritusest osavõtjate eeldatav arv on 

3 000 – 10 000 inimest. Ürituse korraldaja tagab heakorra.  

 

Arvestades eeltoodut ning võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 

punkti 2 ja Jõgeva vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas avalike ürituste 

korraldamise ja pidamise nõuded“ § 4 lõike 1 punkti 1, 

 

vallavalitsus otsustab: 

 

1. Lubada korraldada OÜ-l ÖÖBazaar (registrikood 16776470, korra ja turvalisuse eest vastutav 

Urbo Vaarmann, telefon 517 0670) 24. augustil 2024 kella 18-st kuni 25. augustil 2024 kella 

1-ni Torma Puhkemaja kinnistul laat „ÖÖBazaar“. 

 

2. Korraldajal tagada: 

2.1. liiklusohutus, avalik kord ja turvalisus üritusel; 

2.2. Jõgeva Vallavolikogu 17. juuni 2021 määruse nr 162 „Jõgeva vallas avaliku ürituse 

korraldamise ja pidamise nõuded“ § 5 nõuete täitmine; 

2.3. pakendiseaduse § 5 lõike 8 nõuetest kinnipidamine (avalikel üritustel on lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid anumaid ja söögiriistu); 

2.4. avaliku ürituse alal territooriumi korrashoid ja lõplik koristamine hiljemalt 25. augustil 

2024 kella 20-ks. 

 

 

Kui korraldusega on rikutud kellegi õigusi, võib ta esitada Jõgeva Vallavalitsusele vaide või Tartu 

Halduskohtule kaebuse 30 päeva jooksul arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, 

millal oleks pidanud korraldusest teada saama. Nõuded vaidele sätestab haldusmenetluse seadus, 

nõuded kaebusele halduskohtumenetluse seadustik. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Viktor Svjatõšev (allkirjastatud digitaalselt) 

abivallavanem vallavanema ülesannetes Janne Veski 

 õigusnõunik vallasekretäri ülesannetes 


